
2023年 2月 

お客様 各位 

ニプロ株式会社 

バスキュラー事業部 

「ナミック」製品の製造元変更品出荷開始のご案内 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

また、平素は弊社製品に格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

別途ご案内しております通り、これまで弊社が製造販売業者として米国より輸入を行っておりまし

た「ナミック」製品につきましては、今後新たにメドライン ジャパン合同会社（メドラインジャパン）

製造販売業（製販）認証を取得した「ナミック」製品に順次移行する予定で御座いますが、この度一

部モデルにつきまして、メドラインジャパンが認証を取得した製品の出荷が開始となりますので、ご

案内申し上げます。 

今後、弊社が製造販売業者として輸入した製品の在庫を調整しながら、メドラインジャパン製販品を

出荷いたします。 

そのため、当面はモデルによって両製販品が混在しますことをお詫び申し上げます。 

なお、製品は全て同じ材料・仕様・品番となりますが、法定ラベルの表示、滅菌包装形態、化粧箱、

添付文書の内容が一部変更となります。 

また、メドライン ジャパン製販品に関しましては、流通に必要となるニプロの情報は別途流通ラベル

として化粧箱に貼付します。 

法定ラベルと流通ラベルの変更点につきましては、別途ご案内している案内文書をご参照ください。 

ご注文単位は、現在と同じ 1 箱単位とし、使用期限 1 年以上の製品の発送となります。 

引き続きご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NPCD 商品名 品目 入数/1 箱 

49277 70035002 SC3 MP R ﾛﾂｸ モースストップコック 50 

49317 70097107 CS12 PG RA アンギオグラフィックシリンジ 10 

49319 70075027 CS20 RR RA アンギオグラフィックシリンジ 25 

49401 91300004 FDS72 VS フルイドデリバリーシステム 25 

49403 91300007 FDS108 VS フルイドデリバリーシステム 25 

49447 64000935 CFS PSPL/VS TSL クローズドフルイドシステム 20 

49531 91021102 CIL10-LP F-M コントラストインジェクション 25 

49532 91021202 CIL20-LP F-M コントラストインジェクション 25 

49533 91021302 CIL30-LP F-M コントラストインジェクション 25 

49535 91011102 CIL10-HP F-M コントラストインジェクション 25 

49536 91011202 CIL20-HP F-M コントラストインジェクション 25 

49537 91011302 CIL30-HP F-M コントラストインジェクション 25 

49538 91011482 CIL48-HP F-M コントラストインジェクション 25 

49539 91001103 CIL10-HP F-RA コントラストインジェクション 25 

49540 91001203 CIL20-HP F-RA コントラストインジェクション 25 

49541 91001303 CIL30-HP F-RA コントラストインジェクション 25 

49543 91011602 CIL60-HP F-M コントラストインジェクション 25 

49544 91001603 CIL60-HP F-RA コントラストインジェクション 25 

49582 91051202 FLEXCIL20 F-M コントラストインジェクション 25 

49601 90701062 PML6 F-M プレッシャーモニタリングライン 25  

49602 90701122 PML12 F-M プレッシャーモニタリングライン 25  

49603 90701242 PML24 F-M プレッシャーモニタリングライン 25  

49604 90701362 PML36 F-M プレッシャーモニタリングライン 25  

49605 90701482 PML48 F-M プレッシャーモニタリングライン 25  

49606 90701602 PML60 F-M プレッシャーモニタリングライン 25  

49607 90701722 PML72 F-M プレッシャーモニタリングライン 25  

49608 90701842 PML84 F-M プレッシャーモニタリングライン 25 

49612 90702122 PML12 M-M プレッシャーモニタリングライン 25 

49613 90702242 PML24 M-M プレッシャーモニタリングライン 25 

49615 90702482 PML48 M-M プレッシャーモニタリングライン 25 

49652 90711122 PML12-P F-M プレッシャーモニタリングライン 25  

49653 90711242 PML24-P F-M プレッシャーモニタリングライン 25 

49655 90711482 PML48-P F-M プレッシャーモニタリングライン 25 

49657 90712122 PML12-P M-M プレッシャーモニタリングライン 25 

49681 90703050 PML TW-EX4.5-P プレッシャーモニタリングライン 25 

 

メドラインジャパン製販 流通開始品番 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

個包装・化粧箱 サイズ 

NPCD 商品名 
滅菌包装紙サイズ (cm) 化粧箱サイズ (cm) 

縦 横 縦 横 高さ 

49277 70035002 SC3 MP R ﾛﾂｸ 10.0 20.0 22.0 29.0 25.0 

49317 70097107 CS12 PG RA 17.5 15.0 29.0 22.0 12.0 

49319 70075027 CS20 RR RA 17.5 15.0 29.0 22.0 18.0 

49401 91300004 FDS72 VS 17.5 15.0 29.0 22.0 25.0 

49403 91300007 FDS108 VS 17.5 15.0 22.0 29.0 25.0 

49447 64000935 CFS PSPL/VS TSL 23.0 30.5 60.0 22.0 26.5 

49531 91021102 CIL10-LP F-M 10.0 39.5 39.0 17.0 12.0 

49532 91021202 CIL20-LP F-M 10.0 66.5 64.5 17.5 12.0 

49533 91021302 CIL30-LP F-M 10.0 90.0 90.5 17.5 12.0 

49535 91011102 CIL10-HP F-M 10.0 39.5 39.0 17.0 12.0 

49536 91011202 CIL20-HP F-M 10.0 66.0 64.5 17.5 12.0 

49537 91011302 CIL30-HP F-M 10.0 90.5 90.5 17.5 12.0 

49538 91011482 CIL48-HP F-M 66.5 23.0 62.0 23.5 15.0 

49539 91001103 CIL10-HP F-RA 10.0 39.5 39.0 17.0 12.0 

49540 91001203 CIL20-HP F-RA 10.0 66.5 64.5 17.5 12.0 

49541 91001303 CIL30-HP F-RA 10.0 90.0 90.5 17.0 12.0 

49543 91011602 CIL60-HP F-M 23.0 30.0 22.0 29.0 25.0 

49544 91001603 CIL60-HP F-RA 23.0 30.0 22.0 29.0 25.0 

49582 91051202 FLEXCIL20 F-M 15.0 24.5 29.0 22.0 15.0 

49601 90701062 PML6 F-M 7.5 7.5 29.0 22.0 15.0 

49602 90701122 PML12 F-M 9.0 9.0 29.0 22.0 15.0 

49603 90701242 PML24 F-M 14.5 8.5 29.0 22.0 15.0 

49604 90701362 PML36 F-M 14.5 8.5 29.0 22.0 15.0 

49605 90701482 PML48 F-M 14.5 8.5 29.0 22.0 15.0 

49606 90701602 PML60 F-M 7.5 7.5 29.0 22.0 15.0 

49607 90701722 PML72 F-M 14.5 8.5 29.0 22.0 15.0 

49608 90701842 PML84 F-M 17.5 15.0 29.0 22.0 15.0 

49612 90702122 PML12 M-M 17.5 15.0 29.0 22.0 15.0 

49613 90702242 PML24 M-M 17.5 15.0 29.0 22.0 15.0 

49615 90702482 PML48 M-M 17.5 15.0 29.0 22.0 15.0 

49652 90711122 PML12-P F-M 14.5 8.5 51.0 23.0 31.0 

49653 90711242 PML24-P F-M 17.5 15.0 29.0 22.0 12.0 

49655 90711482 PML48-P F-M 17.5 15.0 29.0 22.0 12.0 

49657 90712122 PML12-P M-M 15.0 24.5 29.0 22.0 15.0 

49681 90703050 PML TW-EX4.5-P 17.5 15.0 29.0 22.0 15.0 

 



 

 

 

 

 

 

滅菌包装紙 イメージ                      化粧箱 イメージ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

  

個包装・化粧箱 イメージ 


